

СВЕДЕНИЯ
 О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ, ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ ПО АДМИНИСТРАЦИИ БРОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА 2019 ГОД
 


	№               п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рубли

	1
	2
	3
	4

	1
	Косолапов Евгений Иванович
	Глава Бродовского сельского поселения
	49599,42

	2
	Попова Ирина Николаевна
	Ведущий специалист
	23936,37

	3
	Бобровская Юлия    Ивановна
	Главный бухгалтер
	22271,20

	4
	Конькова Клара Викторовна
	Директор МКУ «Бродовский ДК»
	13597,13







Глава Бродовского
сельского поселения                      _____________ Е.И. Косолапов


главный бухгалтер                         _______________Ю.И. Бобровская






